
АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т_  J 0. /£ ,  ZsO/S  №

Об определении получателя субсидии и выделении субсидии из 
бюджета Рузского городского округа Московской области на финансовое 

обеспечение и (или) возмещение затрат в связи с оказанием услуг по 
ремонту жилого дома после пожара, расположенного по адресу: 

Рузский городской округ, д. Ватулино, д. 2

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Порядком предоставления субсидий из бюджета Рузского 
городского округа Московской области юридическим лицам (за 
исключением муниципальных учреждений), индивидуальным 
предпринимателям на финансовое обеспечение и (или) возмещение затрат в 
связи с оказанием услуг по ремонту жилых домов, расположенных на 
территории Рузского городского округа, в случае возникновения аварии, 
пожара и иных чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, утвержденного постановлением Главы Рузского городского 
округа Московской области от 20.12.2019 №5920, протоколом заседания 
Комиссии и принятия решения о предоставлении субсидии из бюджета 
Рузского городского округа Московской области на финансовое обеспечение 
и (или) возмещение получателям субсидии затрат, связанных с выполнением 
ремонтных работ жилых домов, расположенных на территории Рузского 
городского округа, в случае возникновения аварии, пожара и иных 
чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера от 
30.12.2019, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, 
постановляет:

1. Признать получателем субсидии из бюджета Рузского городского 
округа Московской области на финансовое обеспечение и (или) возмещение 
затрат в связи с оказанием услуг по ремонту жилого дома после пожара, 
расположенного по адресу: Рузский городской округ, д. Ватулино, д.2, 
Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Проект» (далее - ООО 
«Строй-Проект»).

П 0 1 2 3 8 3  *



2. Выделить ООО «Строй - Проект» субсидию на финансовое 
обеспечение и (или) возмещение затрат, связанных с выполнением 
ремонтных работ жилого дома после пожара, расположенного по адресу: 
Рузский городской округ, д. Ватулино, д.2, в сумме 8 786,60 тыс.руб., в том 
числе по годам:

2019 год -  4 400,00 тыс.руб.,
2020 год -  4 386,60 тыс.руб.
3. Управлению капитального ремонта, строительства, дорожной 

деятельности и благоустройства Администрации Рузского городского округа 
заключить с ООО «Строй-Проект» Соглашения о предоставлении субсидии 
из бюджета Рузского городского округа.

4. Получателю субсидии обеспечить целевое использование средств 
субсидии из бюджета Рузского городского округа и предоставить отчет в 
установленные Соглашениями сроки.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Рузского городского округа в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа 
Тимиргалина С.Д

Г лава городского Н.Н. Пархоменко


